COSMIC 2
8057
CARATTERISTICHE/ MAIN FEATURES
IK 08
EN/ IEC
60598-1
RG0/RG1
IP 66

Pole
10 kV
SurgeProtection
RAL 9006
7 YEARS
WARRANTY
Ball Test
DIN 18032-3
°K CRI %Lm
3 3000 > 70 -5.28%
4 4000 > 70 standard
5 5000 > 70 +0.90%
7 5700 > 90 -18.14%
579578 PROIETTORI/ FLOODLIGHTSPROIETTORI/ FLOODLIGHTS
Code W tot. °K - CRI n° Led LUMEN (Tj=85°) Lm OUTPUT Lm/W dimension
8057C34545GL 545 4000K - CRI>70 6+6 102449 88128 162 D1
8057C34600GL 600 4000K - CRI>70 6+6 107128 94380 157 D1
8057C34900GL 900 4000K - CRI>70 6+6 153067 131133 146 D1
C
120
43
5

250
500
750
1000
1250 cd/klm
250
DIMENSIONI / DIMENSIONS
PRESTAZIONI / PERFORMANCE
Ottica
Riflettore medio 70° in PCbrillantato ad alto rendimento di flusso
Optic
70° medium beam PCreflector with high flow efficiency
A B C D Kg
D1 680 490 255 610 20,5 0,256m²
Code W tot. °K - CRI n° Led LUMEN (Tj=85°) Lm OUTPUT Lm/W dimension
8057M64545GL 545 4000K - CRI>70 6+6 102449 88649 163 D1
8057M64600GL 600 4000K - CRI>70 6+6 107128 94938 158 D1
8057M64900GL 900 4000K - CRI>70 6+6 153067 131909 147 D1
C
120
43
5

125
442,7 Kg
0
30
90
30
30
90
30
0
610
A
610
B
Code W tot. °K - CRI n° Led LUMEN (Tj=85°) Lm OUTPUT Lm/W dimension
8057A54545GL 545 4000K - CRI>70 6+6 102449 86563 159 D1
8057A54600GL 600 4000K - CRI>70 6+6 107128 92704 155 D1
8057A54900GL 900 4000K - CRI>70 6+6 153067 128805 143 D1
DIMENSIONI / DIMENSIONS
PRESTAZIONI / PERFORMANCE
COSMIC 2
mod.S1

125
442,7 Kg
0
30
90
30
30
90
30
0
610
A
610
B
Code W tot. °K - CRI n° Led LUMEN (Tj=85°) Lm OUTPUT Lm/W dimension
8057S14545GL 545 4000K - CRI>70 6+6 102449 87606 151 D1
8057S14600GL 600 4000K - CRI>70 6+6 107128 93821 156 D1
8057S14900GL 900 4000K - CRI>70 6+6 153067 130357 145 D1
583582 PROIETTORI/ FLOODLIGHTS PROIETTORI/ FLOODLIGHTS
ACC136 Cannocchiale di puntamento 4x32 per proiettori.
4x32 aiming scope for projectors.
ACC137 Laser di puntamento diurno e notturno per proiettori.

125
442,7 Kg
0
30
90
30
30
90
30
0
610
A
610
B
Code W tot. °K - CRI n° Led LUMEN (Tj=85°) Lm OUTPUT Lm/W dimension
8057A64545GL 545 4000K - CRI>70 6+6 102449 83434 153 D1
8057A64600GL 600 4000K - CRI>70 6+6 107128 89354 149 D1
8057A64900GL 900 4000K - CRI>70 6+6 153067 124150 138 D1
Dissipatore in alluminio
trafilato ossidato
Oxidized drawn aluminum
heatsink